1

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố bảng tổng hợp kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2024

Khối các trường THPT và các Trung tâm GDNN-GDTX

(Trước phúc khảo)

Căn cứ Công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22 tháng 3 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 443/SGDĐT-KTKĐ ngày 16 tháng 4 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024

tại thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Kết quả thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024 (trước phúc

khảo) của Hội đồng thi 03 - Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng đã được xét

duyệt, Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp, thông báo kết quả điểm thi bình quân

các môn thi, bài thi tổ hợp, điểm bình quân toàn thành phố và kết quả xét công

nhận tốt nghiệp của các đơn vị cho khối các trường Trung học phổ thông, khối

Trung tâm GDNN-GDTX (có bảng tổng hợp kèm theo) để các đơn vị nắm bắt

thông tin và có căn cứ đánh giá chất lượng giáo dục của đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Trường THPT;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận/ huyện;

- Trung tâm GDTX Hải Phòng;

- Phòng GDTrH, GDTX-ĐH;

- Lưu: VT, KTKĐ.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-07-18T17:35:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T17:53:27+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T17:53:28+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-18T17:53:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!